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Realizimi i Buxhetit për periudhën Janar - Prill 2024

KOD GR PROG KAP ARTTIKULL
Kodi i 

Produktit
Emërtimi i Shpenzimeve 

Plani vjetor i 

rishikuar

Shpenzime faktike 

Janar -Prill 2024

3535 13 07450 1 600 91305AB Shpenzime Paga 222,000,000 76,262,728

3535 13 07450 1 601 91305AB Sigurime shoqërore 36,910,000 12,317,015

3535 TOTALI I LLOGARISË - 6009999 258,910,000 88,579,743

3535 13 07450 1 602 91305AB Shpenzime Operative 230,109,000 14,055,433.51

3535 13 07450 1 602 91305AD Gra të depistuara për Kancerin e gjirit 10,000,000 2,204,396.00

3535 13 07450 602 91305AF Gra te depistuara për kancerin e qafës së mitrës 28,500,000 4,830,000

3535 13 07450 1 605 91305AA Transfertat me jashte (Për Fëmijë të vaksinuar 0-18) 260,370,000 60,316,654.96

3535 13 07450 1 605 91305AH Persona të vaksinuar me vaksinën anti Covid-19 0 0.00

3535 13 07450 1 605 91305AI Persona të vaksinuar me vaksinën e gripit sezonal 170,000,000 155,622,032.94

3535 13 07450 1 606 91305AB Transferta buxhetet familjare 358,000 50,000

3535 TOTALI I LLOGARISË - 6029999 699,337,000        237,078,517.41         

3535 13 07450 1     231 18BB507
Rikonstruksion i godinës qëndrore të ISHP-së 

Tiranë
52,800,000          0

3535 13 07450 1     231 18BB508
Supervizim dhe kolaudim për rikonstruksionin e 

godinës qëndrore të ISHP-së Tiranë
1,000,000            0

3535 13 07450 1 231000 18BB509 Ndërtim i godinës së re të laboratorëve të ISHP-së. 208,800,000 0

3535 13 07450 1 231000 18BB510
Supervizim dhe kolaudim për ndërtim i godinës së re të 

laboratorëve të ISHP-së.
4,000,000 0

3535 13 07450 1 231000
18BB607

Pajisje për laboratorët e ISHP-së. 50,000,000 0

231000 TOTALI I LLOGARISË  2319999 316,600,000        0

TOTALI 1,274,847,000     237,078,517.41         
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